OcHOBHBIE MaKpOSKOHOMHYECKHE NOKa3aTexH pa3sutua IlpupHectpoBckodi Moagasckori Pecry6auku B 2014 rogy

(mo gaxusiM ['ocyzapcrBeHHOH cayxx6sr cratucTuiku IIMP)

ITokazaresnu

Ilepuog,

I xs.

I mox.

9 mec.

roz,

SAHB

SHB-(eB

SAHB-MapT

SHB-aIIp

SHB-Ma#

SHB-UIOH

SAHB-UIOJ

SAHB-aBT

SHB-CEH

SAHB-OKT

SHB-HOA

STHB-IEK

1. BasoBoii BHyTpeHHUIT
IIPOLYKT, MJIH Py0.

% K COOTBETCTBYIOLIEMY

[IepUOJY IPeLbIAYIIEro TofAa
(B COIIOCTaBUMBIX I[E€HAX)

2. O6BéM IIPOMBINLIIEHHON
IIPOAYKI[UH, MJIH PyO.

2372,8

4945,2

7548,4

10044,0

763,3

1573,9

2372,8

3236,9

4046,0

4945,2

5830,7

6725,4

7548,4

8426,0

9191,0

10044,0

% K COOTBETCTBYIOIEMY
[IepUOAY IPeIbIAYIIEro Tofa
(B COIIOCTaBUMBIX I[€HAX)

133,4

156,8

139,1

119,0

123,9

131,9

133,4

141,9

151,1

156,8

159,7

148,7

139,1

130,1

123,2

119,0

3. O6B€M POHUIHOTO
TOBapOOOOPOTA ¥ IJIATHBIX YCIIYT
HaceyleHUIO (OI[eHKa), MJIH Py0.

2276,9

4675,4

7294,9

9797,7

768,8

1504,1

2276,9

3100,3

3875,3

4675,4

5510,4

6440,8

7294,9

81227

8947,6

9797,7

% K COOTBETCTBYIOIEMY
[IepUOAY IPeIbIAYIIEro Tofa
(B COIIOCTaBUMBIX I[€HAX)

100,5

100,1

101,1

97.5

105,9

101,0

100,5

101,3

100,2

100,1

100,8

100,9

101,1

100,5

99,0

97,5

4. luBeCcTUIMY B OCHOBHOM
KaIMTaI, MIH pyo.

242,7

629,7

968,2

1464,2

2427

629,7

968,2

1464,2

% K COOTBETCTBYIOLIEMY
[IepHOJYy HPOLLIOTO oA
(B COIOCTaBUMBIX I[E€HAX)

1254

105,0

97,4

89,0

125,4

105,0

97,4

89,0

* 10 ITpe/iIBapUTeIbHBIM JAHHBIM




